
      Саха өрөспүүбүлүкэтин                                                                              Муниципальное бюджетное 
«Сунтаар улууһа (оройуона)»                                                                                  учреждение             
   Муниципальнай оройуон                                                                        дополнительного образования 
    эбии үөрэхтээһин                                                                                         «Интеллектуальный центр 
    «Ситис» сайыннарар  киин»                                                                       «Ситис» муниципального                                                                                                         
             бүддьүөтүнэй                                                                                    района  Сунтарский улус (район) 
 муниципальнай тэрилтэтэ                                                                                Республики Саха (Якутия) 

                                                                                     П Р И К А З                                                                                                                                                                                                                                                

Сунтарский улус, с.Хордогой ул. В. Павлова, 9                                                                                                          
Сунтаар улууһа, Хордогой сэл. В.Павлов уул.9 

тел/факс. (235) 26-5-30, e-mail:2010sitis@mail.ru ОКПО 92119571, ОГРН 1111419000626, ИНН/КПП 
1424008510, 142401001 
ГРКЦ НБ РЕСПУБЛИКА САХА(Якутия) БАНКА РОССИИ р\с 40701810498051000047  БИК 049805001 

«30» мая  2025 г.    №           /01-05___ 

Хордогой сэл.      с. Хордогой 

Об организации летнего лагеря отдыха и оздоровления детей 

 с круглосуточным пребыванием детей 

 

На основании плана организации летнего отдыха и оздоровления детей  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Открыть летний оздоровительный лагерь на базе МБУ ДО ИЦ «Ситис» для 

обучающихся образовательных учреждений Сунтарского улуса (район) с 05.06.2024 – 

23.06.2025 гг с охватом 20 детей; 

2. Назначить ответственным за работу лагеря: 

2.1. Начальник -Прокопьева Г.В., директор МБУ ДО ИЦ «Ситис» 

2.2. Педагог дополнительного образования  - Аммосова М.С., педДО МБУ ДО ИЦ 

«Ситис»; 

2.3. Педагог дополнительного образования Коркина К. В. педДО МБУ ДО ИЦ 

«Ситис»; 

2.4. Воспитатель – Данилова Т.И., воспитатель МБУ ДО ИЦ «Ситис»; 

2.5.Воспитатель – Егорова Т.Ф., воспитатель МБУ ДО ИЦ «Ситис»; 

2.6.Воспитатель – Васильева М.В., воспитатель МБУ ДО ИЦ «Ситис»; 

2.7. Медработник – Кириллина Л.Р. (по согласованию); 

2.8. Повар – Васильева П.П. повар МБУ ДО ИЦ «Ситис»; 

2.9.Повар – Архангельская С.И.. повар МБУ ДО ИЦ «Ситис»; 

2.10. Техработник – Коркина Н.К. техработник МБУ ДО ИЦ «Ситис»; 

2.11. Охранник – Спиридонов А.В. охранник МБУ ДО ИЦ «Ситис»; 

2.12. Охранник – Винокуров Ю.П. охранник МБУ ДО ИЦ «Ситис»; 

2.13. Охранник  - Данилов А.А. охранник МБУ ДО ИЦ «Ситис»; 

2.14. Завхоз – Баишева Н.И. завхоз МБУ ДО ИЦ «Ситис». 

3. Принять практикантов Корякину Ю.А, Гермогенову Н.И, Кириллину Е.Е. на 

прохождении практики;  

4. Педагогам и воспитателям разработать рабочую программу; 

5. Аммосовой М.С., заместителю директора по УВР набрать группу 

обучающихся в количестве 20 детей; 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

Директор:      Прокопьева Г.В. 


